
Venkovní nepromokavá bunda na pracovní oděvy pro pracovníky,
plátěná hrubá pracovní bunda

Popis:
1. Béžová barva nebo petrolejově modrá nebo červená barva. Nechte svou volbu Variety.

2. Dvě náprsní kapsy mohou přidat vaše látkové Logo nebo gumové
logo
3, Přijměte tkaninu odolnou proti smršťování, dobré zpracování a dvojité prošívání, odolnější. Prodlužte
životnost kombinézy.
4, s funkcí více kapes; podpora funkcí, do kterých můžete vložit svůj mobilní telefon, pero, peníze a
nástroje.

5, podpora platí pro seznam balení; kartonový seznam; certifikát
původu;certifikace SASO.
6. Hlavním trhem je africký trh s nejlepšími cenami na Středním
východě.
7. Přijměte pokročilý Design výrobce vzorů pro vaše velikosti bundy, profesionální ergonomická pohodlná
bunda. Co se týče tabulky velikostí, používáme Standardní evropskou velikost. Může být přijato, pokud
máte tabulku velikostí, kterou nám může poskytnout.

8. Může vytisknout nebo vyšít vaše přizpůsobené logo na zadní straně
a na náprsních kapsách, pokud potřebujete.
9, Přijměte lehkou, tenkou a chladnou tkaninu (100% polAnoter 110
g/m2 nebo 130 g/m2), abyste se cítili pohodlně při práci v létě trpící
vysokou teplotou v okrese Blízký východ.
10.Kvalita je prioritou.Naše továrna má 15 QC, kteří přísně kontrolují
kvalitu bundy u každého odkazu na výrobní lince, který zajišťuje
vysokou kvalitu bundy, budeme nosit a prát vzorky v případě smrštění
nebo zastínění.



Jméno výrobku:
Čínský dodavatel pracovních bund, velkoobchodní
venkovní nepromokavá bunda

Tkanina:
80 % polyester 20 %

bavlna 260 g/m2

Hmotnost: 260 g/m2 Barva: Šedá

Velikost: S/M/L/XL/XXL Standard: SGS, SASO

Sezóna: Jaro Orign: Chu-pej, Čína

Logo: Látkové Logo V Hrudních Pokectech

Styl Bunda

Minimální
kvantita

2000 ks

Design Nejen, že můžeme vyrobit podle vzorků zákazníků, ale také můžeme pomoci navrhnout.

Vzorky Doba vzorků je asi dva týdny, a pokud jsou vzorky naléhavé, můžeme je tlačit.

Balík Každý z nich v poly sáčku nebo podle potřeby zákazníků



Barva Šedá nebo béžová

Logo Yes

aplikace Lehký pocit

Funkce Mnoho kapes a polární pracovní oděvy

Tkanina 80 % polyester 20 % bavlněné plátno

Kapsy Více kapes

Standard SGS

Vládní organizace Telekomunikace, pošty, nemocnice, školy;

Veřejná místa metro, dálnice, letiště, stanice, čerpací stanice, čerpací stanice;
mýtné stanice, knihkupectví, parky, výstavní síně, stadiony, muzea,
kongresová centra, prodej vstupenek, HR market, loterijní centra;
Nemovitosti: Byty, vily, kanceláře, komerční budovy, vzorové pokoje,
realitní makléři;

Zábavy Kina, fitness haly, country kluby, kluby, masážní místnosti, bary,
kavárny, internetové bary, kosmetické obchody, golfová hřiště

Kontaktujte nás


